



Sjøkadettforeningen av 1898

VALKYRIEN

EX UNITATE VIRES

Referat 9. styremøte

Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien

Dato:	28.08.2024	Tid:	11:49-12:28
Innkalt av:	Simen Sande Granberg	Sted:	Valkyriekontoret, SKSK / teams
Ordstyrer:	Simen Sande Granberg	Referent:	Ingrid Jahns Steihaug
Deltakere:	Kristian Gåsø Simen Sande Granberg Oscar Gaup Ingrid Jahns Steihaug Mari Helle (d. teams) Thea Emilie Klohs Åmund Harnes (d. teams) Mia Foldnes Sturla Mogstad Mathias Forchhammer (d. teams) Jesper Hermann Henrik Olsnes (d. teams)	President Visepresident Økonomiansvarlig Organisasjonssekretær Eksternansvarlig Kommunikasjonsansvarlig Leder fagpolitisk råd Messeforstander Leder Valkyrien idrettslag 1. ordenskansler 2. ordenskansler Leder kontrollkomité	stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett
Fraværende:	Jonatan Myhre Barlien Henrik Sundre Abrahamsen	Redaktør Dogwatch NK kontrollkomité	stemmerett
Gjester:			

Sak	Diskusjon og Konklusjon
035	President og Visepresident på Kjevik <i>Orienteringssak v/ Visepresident</i> President og Visepresident oppdaterer om besøket på Kjevik, der de møtte GOU1. Det ble vist en presentasjon om Sjøkadettforeningen Valkyrien og kadettene fikk muligheten til å stille spørsmål. I tillegg ble alle kadettene som skal til Sjøkrigsskolen lagt inn i den nye Valkyrien-appen.
036	Tilgang til Valkyrien-appen <i>Orienteringssak v/ Kommunikasjonsansvarlig</i> Det tas opp hvem som skal ha tilgang til Valkyrien-appen. Diskuteres om søttemedlemmer og alumni skal ha like tilganger som resten. Det er enighet i styret at ved å la støttemedlemmer få tilgang til appen får de lettere ta i bruk rabatter og andre goder de betaler for. I tillegg vil informasjon om Generalforsamling nås ut raskere. Ved neste utgave av Dogwatch vil det reklameres for appen og bli annonsert at støttemedlemmer kan få tilgang til den.

037 LMU-midler

Statusoppdatering v/ Økonomiansvarlig

Økonomiansvarlig informerer om at fristen for å søke om LMU-midler for i år nærmer seg og at det har total kommet inn svært få søknader. Det er laget en plakat med fremgangsmåte på hvordan en søker, samt hva en kan søke for. Plakaten henges opp på skolen fortløpende.

040 Faddert-skjorter

Innkjøp av t-skjorter v/ Økonomiansvarlig

Styret stemmer over om det skal brukes 4500kr fra budsjettet på 20 t-skjorter som skal brukes av faddere under velkomst til GOU1.

Votering – 9 stemmeberettigede til stede
(For: 4 Mot: 5 Blank: 0)

Sted og dato: Laksevåg, 28.08.2024

Signatur: Ingrid Jahns Steihaug